

Årsredovisning för
Romantic Synergy AB

559199-4867

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Österby
Styrelseledamot

2023-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Romantic Synergy AB, 559199-4867, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019. Bolaget bedriver produktion av musik, film, reklam, video samt TV-program.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 396 338	2 084 930	3 528 137
Resultat efter finansiella poster	55 798	7 895	246 723
Soliditet %	35,9	34	64,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att verksamheten återgått till en mer normal verksamhet efter pandemins effekter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	164 236	3 878
Balanseras i ny räkning		3 878	-3 878
Årets resultat			40 709
Belopp vid årets utgång	51 000	168 114	40 709

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	168 114
Årets resultat	40 709
Summa	208 823
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	208 823
Summa	208 823

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 396 338	2 084 930
Övriga rörelseintäkter		31 283	95 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 427 621	2 180 430
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 389 705	-1 547 171
Övriga externa kostnader		-435 104	-392 726
Personalkostnader	2	-522 626	-222 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 800	-10 100
Övriga rörelsekostnader		-18 394	0
Summa rörelsekostnader		-3 370 629	-2 172 606
Rörelseresultat		56 992	7 824
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 198	71
Summa finansiella poster		-1 194	71
Resultat efter finansiella poster		55 798	7 895
Resultat före skatt		55 798	7 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 089	-4 017
Årets resultat		40 709	3 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 826	26 526
Summa materiella anläggningstillgångar		5 826	26 526
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	97 500	97 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		97 500	97 500
Summa anläggningstillgångar		103 326	124 026
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		384 698	405 621
Övriga fordringar		108 968	34 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 695	54 077
Summa kortfristiga fordringar		516 361	494 245
Kassa och bank			
Kassa och bank		248 490	178 070
Summa kassa och bank		248 490	178 070
Summa omsättningstillgångar		764 851	672 315
SUMMA TILLGÅNGAR		868 177	796 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		168 114	164 236
Årets resultat		40 709	3 878
Summa fritt eget kapital		208 823	168 114
Summa eget kapital		259 823	219 114
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 000	65 000
Summa obeskattade reserver		65 000	65 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		70 000	0
Övriga skulder		1 075	899
Summa långfristiga skulder		71 075	899
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		153 853	387 974
Skatteskulder		0	12 341
Övriga skulder		127 177	103 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 249	8 000
Summa kortfristiga skulder		472 279	511 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		868 177	796 341

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 500	50 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-26 500	
Utgående anskaffningsvärden	24 000	50 500
Ingående avskrivningar	-23 974	-13 874
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	10 600	
Årets avskrivningar	-4 800	-10 100
Utgående avskrivningar	-18 174	-23 974
Redovisat värde	5 826	26 526

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 500	97 500
Utgående anskaffningsvärden	97 500	97 500
Redovisat värde	97 500	97 500

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Hangers & Hooks AB	5591485163	Stockholm	50 000	80 000
Klinable AB	559260-1529	Stockholm	70	17 500

Underskrifter

Stockholm

Karl Österby
Karl Österby
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum